
  

1 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ETS 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

N. 9 del  15.06.2024 

 
Oggetto: Designazione Vicepresidente. 

 

Il giorno 15 del mese di giugno dell’anno 2024 alle 17,30 in presenza si è riunito in seduta ordinaria il 
Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Ascoli Piceno, regolarmente convocato in Via Tucci 15; 

Sono Presenti 

Presidente      Loredana Borraccini 

Consiglieri      Sandro Marozzi 

Consiglieri       Boni Maria Virginia 

Consiglieri       Gionni Mauro 

Consigliere Giovani     Tarli Mauro 

Ispettrice II.VV.     Fioravanti Marina 

 

 

 

Presiede la Presidente Loredana Borraccini 

Assiste il Segretario consigliere Gionni Mauro 

La deliberazione del Consiglio Direttivo in oggetto è approvata all'unanimità dei presenti. 



  

2 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ETS 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Visto: 

 il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 “Riorganizzazione dell'Associazione italiana della 
Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183.” e 
ss.mm.ii; 

 il Codice del Terzo settore approvato con Decreto legislativo 3 luglio 2017 n.117;  

 il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Richiamato  

il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi che all’art.14 recita “Alla prima adunanza il 
Presidente propone, scegliendolo tra uno dei quattro Consiglieri, il nominativo del Vice Presidente, ed il 
Consiglio provvede alla relativa designazione.” 

Preso atto  

degli esiti delle elezioni del 19.5.2024 di cui al verbale del 24.5.2024 di proclamazione degli eletti 

Il Consiglio chiamato al voto, all’unanimità  

DELIBERA 

 

1) di designare, per i motivi espressi in narrativa, il Consigliere Sandro Marozzi quale 
Vicepresidente del Comitato CRI di Ascoli Piceno; 

2) di provvedere a quanto previsto dal Regolamento sulla trasparenza e controllo; 

       Il segretario Verbalizzante           Il Presidente 

 Mauro Gionni      Loredana Borraccini 

   
 


